
oznaczenie sprawy ZP-271 / 01 /WIK-RI /2017
Załącznik do protokołu

z postępowania

                                                                                            Pieczęć Zamawiającego

Informacja z otwarcia ofert 

Budowa infrastruktury we Wrześni w ramach projektu „Centra przesiadkowe wraz z niezbędną infrastrukturą”:

skomunikowanie centr przesiadkowych (dworca PKP, dworca PKS, centrum miasta), ciąg pieszo-rowerowy wzdłuż rzeki

Wrześnica, przebudowa ulicy Wrzosowej, przebudowa ulicy Rzecznej, kładki na rzece Wrześnica

Termin składania ofert: do 8.03.2017 r. do godz. 10:45, Otwarcie ofert: 8.03.2017 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r.,
poz. 2164 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Gwarancja

zgodnie z SIWZ

Okres dodatkowej
gwarancji (II kryterium

oceny ofert)

Skrócenie terminu
wejścia na budowę
(III kryterium oceny

ofert)

Termin wykonania
zamówienia
wg SIWZ

Warunki płatności
zgodnie z SIWZ

Data i godzina
złożenia oferty

1

Lider: INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. Sp. komandytowa
ul. Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan

Partner: INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o.
ul. Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan

16 948 076,98 60 miesięcy 12 miesięcy 14 dni 15.12.2017 r. 30 dni
08.03.2017 r.
godz. 8:03

2
ALUSTA S.A.
ul. Hallera 2/4, 60-104 Poznań

18 673 588,03 60 miesięcy 12 miesięcy 14 dni 15.12.2017 r. 30 dni
08.03.2017 r.
godz. 09:14

3
MUSING BUD Sp. z o.o. Sp. komandytowa
ul. Sanatoryjna 5, 70-775 Szczecin

13 770 752,73 60 miesięcy 12 miesięcy 14 dni 15.12.2017 r. 30 dni
08.03.2017 r.
godz. 09:39

4
MOST Sp. z o.o.
ul. Kujawska 51A, 81-862 Sopot

13 505 922,07 60 miesięcy 12 miesięcy 14 dni 15.12.2017 r. 30 dni
08.03.2017 r.
godz. 09:59



5

Lider: Balzola Polska Sp. z o.o.
Al. Jana Pawła II 12, 00-124 Warszawa

Partner: Construciones y Promociones Balzola S.A.
Avenida Sabino Arana, 20 3o , 48013 Bilbao, Hiszpania

13 525 757,16 60 miesięcy 12 miesięcy 14 dni 15.12.2017 r. 30 dni
08.03.2017 r.
godz. 10:08

6
SKANSKA S.A. 
ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa

11 941 605,44 60 miesięcy 12 miesięcy 14 dni 15.12.2017 r. 30 dni
08.03.2017 r.
godz. 10:16

7
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Bolesław Spochacz
Ruszkowo 7A, 63-000 Środa Wlkp.

16 449 269,65 60 miesięcy 12 miesięcy 14 dni 15.12.2017 r. 30 dni
08.03.2017 r.
godz. 10:24

8
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków

11 463 162,93 60 miesięcy 12 miesięcy 14 dni 15.12.2017 r. 30 dni
08.03.2017 r.
godz. 10:32

9

Lider: Budownictwo Drogowe KASPRZAK Sp. z o.o.
Jerka, ul. Łowiecka 29, 64-010 Krzywiń

Partner: WANT Sp. z o.o.
ul. Korczaka 12, 83-110 Tczew

12 098 733,96 60 miesięcy 12 miesięcy 14 dni 15.12.2017 r. 30 dni
08.03.2017 r.
godz. 10:36

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:  16.021.943,38 zł brutto

.........................................................................
  (podpis)


